
بازگشت شورای شهر اهواز به جلسات هفتگی
رئیس شورای شهر اهواز از برگزاری هفتگی جلسه‌های علنی صحن شورا پس از پشت سر گذاشتن چالش‌های سال گذشته خبر داد و گفت: در حال حاضر هیچ لایحه بر زمین مانده‌ای در شورا نداریم.

محمدمهدی مطیعی در گفت‌وگو با ایســنا با اشــاره به تلاش شــورای شهر اهواز به منظور رفع مشکلات شهر پس از چالش‌های یک سال گذشته در پی اختلاف بین اعضای شورا و برگزار نشدن جلسه‌های صحن 
اظهار کرد: با تلاش‌های انجام‌شــده در چهار ماه گذشــته و با فعالیت هیات رییســه جدید، به صورت میانگین هر هفته یک جلسه در صحن علنی شورا برگزار شده است. وی افزود: همچنین در این مدت بیش از 
۱۰۰ جلسه در حوزه کمیسیون‌های تخصصی برگزار شده است. رئیس شورای شهر اهواز با اشاره به اینکه در سال گذشته به دلیل اختلاف بین اعضا، لوایح راکد می‌ماند و رسیدگی نمی‌شد، گفت: در حال حاضر 

هیچ لایحه بر زمین مانده‌ای در شورا نداریم و تنها یکی دو لایحه که اشکالاتی داشتند در حال بررسی هستند.

برگزاری رزمایش دو روزه آمادگی 
بحران در خوزستان با مشارکت 

۳۰ دستگاه اجرایی
محمــد خانچی، معاون امور عمرانی اســتانداری 
خوزســتان در رزمایش سراسری مدیریت بحران 
)الــی بیت المقــدس( اعلام کرد که بــا توجه به 
اهمیــت آمادگی همــه دســتگاه‌ها در مواجهه 
با حــوادث و بحران‌هــا، رزمایــش دو روزه‌ای با 
محوریت ســپاه حضرت ولیعصر )عج( در استان 

خوزستان برگزار شد.
او افزود: این رزمایش با مشــارکت ۳۰ دســتگاه 
اجرایی، خدمات‌رســان و امدادی در سطح استان 
خوزســتان و در شهر اهواز به اجرا درآمد تا سطح 
آمادگی و هماهنگی بین دســتگاه‌ها در شــرایط 

بحرانی ارزیابی شود.
خانچی تاکید کرد که در طول این دو روز، تمرین 
هماهنگی و همکاری بین دستگاه‌ها در مواجهه با 
بحران‌ها مورد توجه ویژه قرار گرفت و تلاش شد 
تا نقاط قوت و ضعف در این زمینه شناسایی شود.

معاون امور عمرانی اســتانداری خوزستان اضافه 
کــرد که ایــن رزمایــش فرصتی بــرای ارزیابی 
توانمندی‌هــا و آمادگی دســتگاه‌های اجرایی و 
خدمات‌رسان در شــرایط بحرانی بود و نتایج آن 
می‌توانــد به بهبود عملکــرد و افزایش کارایی در 

مواقع اضطراری کمک کند.
این مقام مســئول اظهار داشــت: ایــن رزمایش 
نشــان‌دهنده تعهد و همکاری همه دســتگاه‌ها 
برای مقابله با بحران‌ها و حوادث غیرمترقبه است 
و بــر اهمیت آمادگــی و هماهنگی در این زمینه 
تاکید کرد. خانچی در پایان از تمامی دســتگاه‌ها 
و نهادهایی که در برگزاری این رزمایش مشارکت 
داشــتند، قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد که 
این تمرینات به بهبود آمادگی و واکنش سریع در 

مواقع بحرانی منجر شود.

شهردار : 

پارکینگ طرح عقیق دزفول دهه 
فجر امسال بهره برداری می‌شود

شهردار دزفول با بیان اینکه طرح مجتمع تجاری 
و پارکینــگ طبقانی عقیق )دروازه( دزفول دارای 
پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصد و آماده بهره برداری 
اســت، گفت: پارکینگ این مجتمــع تجاری به 
عنوان نخستین گام عملی در بهره برداری از این 
طرح مهم، دهه فجر امسال بهره برداری می‌شود.

محمد عتاب اهوازی روز یکشــنبه در دویست و 
نود و یکمین نشست رسمی شورای اسلامی شهر 
دزفــول در صحن علنی این شــورا، با بیان اینکه 
سهم شهرداری دزفول از طرح عقیق ۲۴ درصد و 
ســهم موسسه ملل ۷۶ درصد است، گفت: قیمت 
نهایی این طــرح با ۲ بار قیمت گذاری توســط 
کارشناســان دادگســتری، در نهایــت ۱۲ هزار 

میلیارد ریال تعیین شد.
وی با بیان اینکه سهم شهرداری از طرح عقیق ۲ 
هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال است بیان کرد: بر اساس 
توافق اولیه انجام شــده با موسسه ملل به عنوان 
شریک شهرداری در طرح عقیق، مقرر شد تا این 
موسسه سهم شهرداری دزفول را خریداری کند.

شــهردار دزفول گفت: با تعیین تکلیف این ۱۰۰ 
متر طی روزهای آینده، تجمیع و انتقال سند این 

ملک در کمترین زمان ممکن انجام می‌شود.
وی افزود: مشــارکت شــهرداری دزفول در طرح 
عقیق شــامل هزینه‌های صــدور پروانه، زمین و 
گودبرداری و مشارکت موسسه ملل شامل سرمایه 

گذاری و تکمیل طرح بوده است.
وی با بیــان اینکه طرح عقیق شــامل ۷۰ واحد 
تجاری است، ادامه داد: انتقال سند ۷۶۰ مترمربع 
از این طرح انجام شده و سند مابقی ملک نیز در 

چهار سند تک برگ آماده انتقال است.
عتاب اهوازی گفت: ۶۰ متر زمین این طرح وقفی 
و ۴۰ متر مجهول المالک است که با تعیین تکلیف 
این ۲ قطعه زمین واقع در این طرح، آخرین مانع 
از بهره برداری کامل طرح عقیق برداشته می‌شود.

وی بــا بیان اینکــه طی هفته‌هــای اخیر ۲ نامه 
اخطاریه از بازرسی به شــهرداری دزفول ابلاغ و 
در آن از هــر گونه جذب و به کارگیری نیرو با هر 
عنوانی هشــدار داده شده است، افزود: شهرداری 
دزفول هم اکنون در بخش‌های مختلف با کمبود 
نیرو مواجه اســت که حل این کمبــود نیازمند 

راهکارهای قانونی است.
رییس شــورای اسلامی شــهر دزفول نیز در این 
نشســت با اشــاره به آخرین روند بهره برداری از 
طرح عقیق دزفــول گفت: این طــرح در قیمت 
گذاری اولیــه ۱۷ هزار میلیارد ریــال با کاربری 
صنــف طلا و جواهر، موسســه‌های مالی، بانک و 
صرافی قیمت گذاری شــد که در قیمت گذاری 
هیات پنج نفره ارزش این ملک با کاربری تجاری 

۱۲ هزار میلیارد ریال قیمت گذاری شد.

خبر
مدیرعامل انجمن تالاسمی استان :

خوزستانی‌ها نسبت به اهدا خون 
برای بیماران تالاسمی اقدام کنند

مدیرعامل انجمن تالاسمی خوزستان گفت: حدود 
یک ماه اســت کــه بیماران تالاســمی با کمبود 
شدید خون مواجه هستند که از هم استانی‌ها در 
خواست می‌شود نسبت به اهدا خون اقدام کنند.

به گــزارش خبرگزاری فــارس از اهــواز، مریم 
تالاســمی  انجمــن  مدیرعامــل  خوش‌اخــاق 
خوزســتان اظهار کرد: حدود یک ماه اســت که 
بیماران تالاســمی با کمبود شــدید خون مواجه 
هستند و این مساله مشکلات زیادی برای بیماران 

مواجه کرده است. 
وی افزود: بیماران تالاســمی به صورت میانگین 
باید هر دو هفته تــا یک ماه خون دریافت کنند، 
اما گاهی اوقات به دلیل کمبود خون، تا یک هفته 

نیز پشت نوبت دریافت خون می‌مانند. 
عنوان  تالاســمی خوزســتان  انجمن  مدیرعامل 
کرد: بیماران تالاســمی به خون تازه نیاز دارند و 
زندگی این بیماران به آن وابسته است. با کمبود 
و دریافــت دیرهنگام خــون، زندگی آن‌ها مختل 
می‌شــود و دچار استخوان درد شدید، افت فشار، 
درد قفســه سینه، حالت تهوع و در طولانی مدت 

دچار عارضه قلبی می‌شوند.
خوش اخلاق با اشــاره تاثیر سرمای هوا، آلودگی 
هوا و شرایط اقتصادی و معیشت مردم در کاهش 
اهدای خون گفــت: از مــردم می‌خواهیم مانند 
همیشــه کنار ما باشند و با مراجعه به پایگاه‌های 
انتقال خون، به اهدای خون اقدام کنند تا بیماران 
تالاسمی نیز زندگی طبیعی خود را ادامه بدهند.

مدیرکل هواشناسی خوزستان خبر داد ؛

پیش‌بینی افزایش آلاینده‌ها
مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش‌بینی تداوم 
افزایش آلاینده‌ها در استان خبر داد و گفت: تا روز 
سه‌شــنبه جوی پایدار بر استان حاکم خواهد شد 
که موجب افزایش آلاینده‌ها در شهرهای صنعتی 
و ایجاد مه رقیق، به ویژه در جاده‌های مواصلاتی 

خواهد شد.
محمد سبزه‌زاری مدیرکل هواشناسی خوزستان، 
در گفت‌وگو با رسانه‌ها در اهواز، اظهار کرد: طبق 
بررســی نقشه‌های پیش‌یابی، اســتان خوزستان 
همچنان تحت تاثیر ســامانه بارشی قرار دارد که 
سبب وقوع رگبار و رعد و برق به ویژه در مناطق 
شمالی، شــرقی و ارتفاعات اســتان خواهد شد. 
بارش‌هــای پراکنده و رعد و برق در دیگر مناطق 
اســتان نیز پیش‌بینی می‌شود. همچنین، در این 
مدت بارش‌ها در ارتفاعات اســتان به صورت برف 

خواهد بود.
وی افــزود: تا پایان هفته، جوی پایدار بر اســتان 
خوزستان حاکم خواهد شــد که موجب افزایش 
آلاینده‌ها در شــهرهای صنعتی و مه یا مه رقیق، 
بــه ویژه در جاده‌های مواصلاتی تا مرکز اســتان 
خواهد شــد. تا روز چهارشــنبه نیز شمال خلیج 

فارس مواج است.
مدیرکل هواشناسی خوزستان در ادامه گفت: در 
شبانه‌روز گذشــته، گتوند با ۲۵.۹ و دهدز با ۶.۴ 
درجه ســانتیگراد به ترتیب گرمترین و خنکترین 
نقاط استان خوزســتان گزارش شده‌اند. تغییرات 
دمای اهواز در این مدت بین ۲۴.۲ و ۱۳.۶ درجه 

سانتیگراد در نوسان بوده است.

رئیس پلیس فتا استان :

اعتماد بی‌جا در خوزستان
همچنان قربانی می‌گیرد

رئیس پلیس فتا اســتان خوزستان از دستگیری 
شیاد سایبری که از طریق دسترسی به کیف پول 
ارز دیجیتال قربانی، مبلغ يک ميليارد و دويست 

ميليون ريال سرقت کرده بود خبر داد.
علی حســینی رئیس پلیس فتا استان خوزستان، 
در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز ،اظهار کرد:  
در پــی مراجعه یكی از شــهروندان به پلیس فتا 
شهرستان شوش، وی مدعی شد که طی آشنایی 
با شخص مدعی تسلط بر بازار ارز دیجیتال، مبلغ 
يک ميليارد و دويست ميليون ريال ارز بيت کوين 
خريــداري و پس از مراجعه به کیف پول مجازی، 
متوجه عدم موجودی شــده است. به همین دلیل 

موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
تخصصی و اطلاعاتی، موفق به شناســایی متهم 
شــده و ضمن هماهنگــی با مقام قضایــی، او را 

دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با بررســی‌های فنی 
همکاران ما مشــخص گردید این شیاد سایبری با 
گرفتن مشخصات کيف پول شاکي و سوءاستفاده 
از اعتماد وی، اقدام به سرقت نموده که در نهایت 
متهــم به بزه ارتکابی اعتــراف و به همراه پرونده 

تکمیلی به دادسرا معرفی شد. 
رئیس پلیس فتا استان خوزستان خاطرنشان کرد: 
هموطنــان عزیز به هیچ وجه اطلاعات و شــماره 
حســاب بانکی و یا کیف پول الکترونیکی خود را 

در اختیار دیگران قرار ندهند.

خبر
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*همــه می دانند که خوزســتان یکی از 
اســتانهای تاثیر گذار در کشــور است و 
همیشه اســتعمار گران چشــم طمع به 
این ســرزمین داشــته و رشــادت های 
مردم حافــظ این ملک پهنــاور بوده از 
جهاد عشایر در مقابل استعماری بریتانیا 
تــا دلاوری و اســتقامت در مقابل تجاوز 

بعثی صدام جنایتکار* دولت 
آرامگاه شــهدای جهاد  *دلیل محکــم 
حمیدیه تا شــهید آباد هر شهر و کوی 
بــرزن دلیر مردان مقاومــی که لرزه بر 
اندام اســتکبار انداختــه هیچ کس قادر 
آنهــا را فراموش کند  نام  بــود  نخواهد 
از فاتح راه کربلا شــهید تقــوی فرد تا 

سردار هور شهید علی هاشمی تا سردار 
شــهید علم الهــدا و صدهــا فرمانده و 
۹۲زرهی  فاتح  نیروهای بسیجی و لشکر 
خوزســتان و مردان و زنان مرز نشین و 
فداکاری خود  با  که  قهرمان  بســیجیان 
خوزســتان را بــا صلابت نگه داشــته و 
امام خمینی ره معمار  افتخاری را  مدال 
با این شــعار که خوزستان دین  انقلاب 
خود را به اســام ادا کرد و مقام معظم 
رهبــری چه در زمان حضــور در جبهه 
هــا و چه در ســخنرانی هــای مختلف 
بــر ولایت مداری این مردمــان با اقوام 
مختلــف که رنگین کمــان أقوام زیبایی 

گذاشته. داده صحه  تشکیل  را 

*خوزســتان مرکز صنعت نفــت و گاز و 
پتروشــیمی و صنایع فولاد و نیشکر ودام 

پروری و آبزیان*
*قدرت این را دارد که ســری در ســرها 
داشته باشد و باید مردمش در رفاه باشند*

*ولــی متاســفانه بخاطــر ســالها جنگ 
تحمیلی هر روز عقب ماندگی آن بیشــتر 

نمایان است.
*بگونه‌ای که از این برکات خدادادی فقط 
دود و خاکستر و آلایندگی آن علیرغم همه 
تلاش هایی کــه دولت های مختلف انجام 
داده همراه با بیــکاری فرزندان نصیب ما 
گشــته نمونه آن متروی اهواز که در حال 

تبدیل شدن به آثار باستانی شدن است*

*و اینک که خدای متعال توفیق داده فرزندی 
از فرزندان خوزستان جناب دکتر موالی زاده 
استاندار این استان شود و نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی استان در آستانه سفر 
با برکت ریاســت محترم جمهوری اسلامی 
جناب دکتر پزشکیان عزم خود را جزم کرده 
که عظمت اســتان را متبلــور نمایند مانند 
همین دعوت از اعضای کمیسیون اصل نود 
مجلس شــورای اسلامی که یکی از فرزندان 
خوزســتان بنام دکتر محمد امیر دبیر این 
کمیسیون است اقدامی گره گشا خواهد شد 

ان شا...*
*زیبنده اســتان خوزستان این جاده های 
خــراب و بیــکاری جوانــان و فاضلاب و 
آب های سطحی و نداشــتن محل تفریح 
و نامناســب بودن بهداشــت و سلامت و 

آموزش و پرورش نیست*
*با توجه به داشــتن ایــن همه نعمتهای 
الهی و کارخانجات صنعتی و هم مرز بودن 
با کشورهای عراق و کویت انتظار داریم که 
با تلاش همه نمایندگان محترم شهرستان 
های استان بخصوص نماینده گان محترم 
آقایان موسوی و یوســفی و امیر،اهواز که 
بنا بفرمایــش مقام معظم رهبری راه ورود 
شــیعه اســت و همچنین شهرستان های 
شــهید پرور و ولایت مــدار کارون و باوی 
و حمیدیه شاهد تغییرات نشاط آور باشیم.

ســفیر چین در ایران گفت: ظرفیت همکاری بین ایران و 
چین بسیار عظیم است و توســعه روابط اهواز و چین در 

زمینه بزرگتر امکان‌پذیر است و باید انجام شود. 
زونگ پی وو در دیدار با شــهردار اهواز که در مهمانسرای 
شهرداری اهواز انجام شــد، اظهار کرد: اولین بار است که 
به خوزســتان و اهواز سفر می‌کنم؛ اهواز از مزایای ویژه‌ای 
بهره‌مند است که رودخانه کارون یکی از این مزایا است و 
بسیار زیبا و الهام‌بخش زیبایی و سرزندگی شهر است. در 
منطقه خاورمیانه کمتر دیده می‌شــود که شهری در کنار 

رودخانه شکل گرفته باشد.
وی با بیان اینکه مسیر خوزستان و اهواز سبز است، افزود: 
سرزندگی و نشاط اقتصاد اهواز بیش از آن است که تصور 
می‌کردیم و شــهر شــلوغ و زیبایی اســت. در شهر اهواز 
مانند تهــران، تردد و ترافیک در برخی نقاط زیاد اســت 
که نشان‌دهنده نشاط و سرزندگی اقتصاد این شهر است.

ســفیر چین در ایران با اشاره به وجود نیروی خورشیدی 
فراوان در اهواز گفت: یکی از ویژگی‌های مهم این شــهر، 
انرژی‌های تجدیدپذیر اســت. علاوه بر توســعه باسرعت 
صنایع، انرژی سنتی و انرژی‌های تجدیدپذیر و خورشیدی 

با شرایط مطلوب مواجه است. 
وی با تاکید بر لزوم توســعه زمینه انرژی تجدیدپذیر بیان 
کرد: ظرفیت همکاری بین ایران و چین بسیار عظیم است 
و توســعه روابط اهواز و چین در زمینه بزرگتر امکان‌پذیر 

است و باید انجام شود. 
ســفیر چین در ایــران گفــت: روابط دوســتانه و تاریخ 
دیرینــه‌ای بین ایران و چین وجود دارد و در ملاقات مهم 
رییس جمهور چین و رئیس جمهور ایران در روســیه، در 

خصــوص همکاری به اجماع رســیدند.  وی با بیان اینکه 
چین همچنان اراده راســخی در خصوص توسعه همکاری 
با ایران دارد، افزود: روســای جمهور دو کشور در خصوص 
تعمیق و تقویت همکاری در زمینه‌های مختلف و دوجانبه 
توافق داشته‌اند. در ســال‌های اخیر توسعه همکاری بین 
شهرها و استان‌های ایران و چین نقطه روشنی بوده است 
و این همکاری دوجانبه به شــمار می‌رود. سفیر چین در 
ایران با اشاره به بررسی‌ پیشنهادهای همکاری با شهرداری 
اهواز گفت: در این سال‌ها کشــور چین بر توسعه اقتصاد 
سبز تاکید داشته است و ایران نیز در همه استان‌ها بر این 

موضوع اهمیت ویژه‌ای داشته است.
وی افــزود: یکی از پیشــنهادهای شــهردار در خصوص 
بهینه‌سازی اســتفاده و بازیافت پسماند در اهواز است که 
چین در اجرای این پرژوه‌هــا تجربه‌های زیادی دارد و نه 
تنها ایران و چین، بلکه روند جهانی به ســمت توســعه و 
راه‌انــدازی انرژی‌های تجدیدپذیر و پاک اســت و باید در 
این زمینه همکاری را شــروع کنیم. سفیر چین در ایران 
با اســتقبال از پیشــنهاد خواهرخواندگی اهواز با یکی از 
شــهرهای چین افزود: آمادگی داریم هماهنگی و اقدامات 
لازم برای خواهرخواندگی اهواز با یکی از شهرهای چین را 
انجام دهیم و در این راستا باید یکی از شهرهای با شرایط 
مطلوب و شبیه اهواز  انتخاب شود و به زودی روابط ویژه 
را برقرار کنند. وی بیان کرد: باید تبادلات دو کشور مانند 
دو پل روی رودخانه کارون، به گونه‌ای باشد که دو کشور 

را به هم متصل کند.
ســفیر چین در ایران با اشــاره به رشد قابل توجه شرایط 
اقتصای و اجتماعی چین در ۱۰ ســال اخیر گفت: ســال 

گذشــته رشــد اقتصادی ۵ درصدی تحقق یافت و چین 
یکی از موتورهای رشد اقتصادی جهان محسوب می‌شود. 
چین همچنان در این مســیر و در مســیر فرآیند توسعه، 

فرصت‌های مطلوبی برای توسعه دوجانبه خواهد داشت. 
وی عنــوان کرد: ســفارت چین در ایــران آمادگی کامل 
همکاری با خوزستان و اهواز در حوزه‌های مختلف را دارد. 
ســفیر چین در ایران با اشــاره به ظرفیت‌های صنعتی و 
کشاورزی خوزستان گفت: محصولات باکیفیت کشاورزی 
ایران به چین صادر می‌شــود و شاهد افزایش صادرات این 

محصولات هستیم. 
شــو چیکسونگ رایزن بازرگانی سفارت چین در ایران نیز 
در ادامه گفت: پیشــبرد همکاری بین اهواز و چین دارای 
اهمیت ویژه‌ای اســت؛ ظرفیت همــکاری در حوزه انرژی 
تجدیدپذیــر، حمل و نقل و بازیافت پســماند وجود دارد 
و این مــوارد در اولویت همکاری هســتند.  وی افزود: از 
ارتباط بازرگانی با اهواز اســتقبال می‌کنیم اما باید کارها 
بر اساس اصول بازاری و همکاری برد برد پیش‌بینی شود.  
شو چیکســونگ گفت: شــهردار در مورد ارائه پروژه‌های 
ســرمایه‌گذاری اهواز صحبت کرد؛ باید این لیســت ارائه 
و  بررســی‌ها انجام شود تا ســرمایه‌گذاران چینی معرفی 
شوند و شــرکت‌های دو طرف بر اســاس اصول همکاری 
برد برد، کار را شــروع کنند.  رایزن بازرگانی سفارت چین 
در ایران گفت: باید در شرایط مطلوب و به زودی پروژه‌ها 
انجام و نتایج خوبی حاصل شود اما موفقیت بدون حمایت 
شــهرداری محقق نمی‌شــود که باید شهرداری به صورت 
مســتمر پروژه‌های همکاری دوجانبه را حمایت کند تا در 

فضای مطلوب کار شود.

سفیر چین در اهواز :

ظرفیت همکاری بین ایران و چین بسیار عظیم است

عبدالصادق حیدری زاده پیشکسوت آموزش و پرورش :

عزم مسوولین و نمایندگان محترم
مجلس شورای اسلامی برای احیای خوزستان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 1403/36/182 نوبت دوم
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان خوزســتان در نظر دارد مناقصه عمومی  یک مرحله ای به شماره 2003001467000182 موضوع 
خرید علائم و تجهیرات ترافیکی در سطح محورهای استان خوزستان 1403 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.جهت دریافت 

اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( مراجعه نمایید.
مهلت زمانی دریافت اسناد: یکشنبه  1403/10/23 تا پنجشنبه  1403/10/27 ساعت 19

مهلت تحویل پاکات: شنبه  1403/11/13 ساعت 14
گشایش پاکات: یکشنبه  1403/11/14 ساعت 09:00

مبلغ برآورد ریالی پروژه: 233,290,000,000 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی به مبلغ: 11,665,000,000 ریال

شناسه آگهی : 1864165

آگهی فقدان سند مالکیت 
 آقای علیرضا چعبی فرزند هادی با تســلیم دو برگ استشــهاد گواهی شــده دفترخانه 
217سوســنگرد مدعــی اســت که ســند مالکیت شــش دانگ پــاک 248فرعی از 
79واقع در بخش 9 حوزه ثبتی دشــت آزادگان ســند مالکیت ذیــل ثبت الکترونیکی 
140320317009001614چاپی 819864صادر و تسلیم گردید که به علت جابجایی 
مفقود گردیده لذا برابر تبصره یک اصلاحی  ماده 120آیین نامه نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر اینصورت پس از ســپری شدن مدت 

قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1403/10/24

خالد حمولی طرفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دشت آزادگان  426/م/الف

آگهی فقدان سند مالکیت 
  آقای عبداله عفری فرزند خلف با تســلیم دو برگ استشــهاد گواهی شــده دفترخانه 
38سوســنگرد مدعــی اســت که ســند مالکیت شــش دانــگ پــاک 177فرعی از 
69واقع در بخش 9 حوزه ثبتی دشــت آزادگان ســند مالکیت ذیــل ثبت الکترونیکی 
140020317009003100چاپی 305885صادر و تسلیم گردید که به علت جابجایی 
مفقود گردیده لذا برابر تبصره یک اصلاحی  ماده 120آیین نامه نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم دارد و در غیر اینصورت پس از ســپری شدن مدت 

قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1403/10/24
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